
Vydřené vítězství nad Mnichem 

Datum: 06. 10. 2007

B tým v tomto kole hostil na svém hřišti celek Mnichu, který se pohybuje v dolních
patrech tabulky III. třídy.

V Košeticích se hrálo utkání slabé fotbalové úrovně, domácím se nedařila oproti
předchozím zápasům kombinace. Přestože se domácím nedařila kombinace dokázali
svou bojovností a nasazením přehrát svého soupeře a vstřelit mu 4 branky. Domácí
se střelecky prosadili ve 25. minutě po samostatné akci levého obránce Tomáše
Duffka, který obešel několik protihráčů, pronikl do vápna a přesnou přihrávkou
vybídl Doležala k otevření skóre. Ve 36. minutě utkání se opět prosadil Doležal a
stanovil tak výsledek prvního poločasu.
V 66. minutě se podařilo hostům zdramatizovat utkání, když se střelecky prosadil
Mikš. Hosté se snažili vyrovnat, což se jim však nepodařilo, naopak v 75. minutě
zvýšil vedení domácího týmu Pospíchal. O definitivní podobě výsledku rozhodl v 88.
minutě Klapka. B týmu se konečně podařilo vstřelit větší počet branek, doufejme
tedy, že se rozstřílel a střelecké štěstí se ho bude držet i v dalších zápasech.

Fakta z utkání:

Košetice B - Mnich 4:1 (2:0)

Branky: 25. a 36. Doležal, 75. Pospíchal, 88. Klapka P.

Sestava Košetice:  Dvořák – Filípek, Mudra, Bejček J., Duffek T. – Příhonský L.(60.
Klapka P.), Bejček T., Štyx – Doležal, Přibyl, Pospíchal (78. Most J.)

Rozhodčí:  Vodochodský, Diváků:  40

Střelci B týmu po 9. kole

1. Přibyl 5 gólů
2. Doležal 4 góly
3. Lhota 3 góly
4. Klapka P. 2 góly
5.- 8. Kadlec, Most Z., Pospíchal, Vodrážka 1 gól

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                             1 / 1

http://www.tcpdf.org

